
Velkommen til spennende kurskvelder vår/sommer 2010

29 mai
Tid: kl. 10 –17 
holder jeg dagskurset: Kom i kontakt med din 6.sans.
Pris kr. 1000,- inkl kaffe, te og frukt.

Det blir en dag med mange praktiske øvelser så alle får kjent på egne evner
og hvordan det er å bruke dem. I tilegg  er det mye latter og moro. Dette blir
det siste kurset jeg holder før sommeren. Av de tingene vi jobber med kan
nevnes reading, lese kort (Psykometri), scanning av kropp, meditasjon-
søvelser og lære å se aura.

5/6 kl. 16.00 inviteres det til info om kurset ” Finn din 6.sans” på
Lesvos 23. – 30. september.
- med god gresk lunsj ved MaGi-låven. Gresk
salat, tzatziki, og spicy fetakrem, kjøttboller
(soutzoukakia). Kurset er bygget opp rundt øyas
sterke energi og lange tradisjoner, og arrangeres i
samarbeid med massør og healer Attila Nesca.
Kursprogrammet og destinasjonen vil bli 
presentert 5/6, og det blir smakebiter på noen
typiske retter fra Lesvos.
Opplev også en praktisk forsmak på kurset ved å
delta i Marry Anns spennende foredrag.
Meld deg på for 5.juni nå!
Felles meditasjon og energiøvelser. Foredrag om hvordan det var å være
deltaker i programmet jakten på den 6.sans. 
pris pr. person kun kr 150,-. 
Se også min nettside for nærmere info: http://www.marry-ann.com/

8 –11 juni Ny anledning til å bestille healingtime med Kim Are, kjent fra
NRK, Migrapolis; Oh my God og Tv Fem. Veldig presis medium. Han kan vise
til utrolig gode resultater blant annet med å rette opp hofter og ryggrad. Kim
Are jobber direkte med årsaken til problemet du har. Kun få timer igjen. 

11. juni, kl. 17 -21
12.juni, kl. 10-17
-holder Kim Are Stende kurs i healing, klarsyn
og mediumskap, med fokus på mediumutvikling
og arbeid med å styrke linken til våre Guider. Han
viser oss enkle øvelser som gjør at vi med letthet
får kontakt med åndeverden og får gode resul-
tater. Velkommen til et spennende og attraktivt
kurs. Kim Ares nettside: http://www.kimesi.com

Nyhetsbrev fra MaGi-Låven
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24 og 25 juli
Mediumkurs med Anders Kvarme, utpekt av
Marion Dampiere Jeans som fysisk medium.
I løpet av helgen skal vi i hovedsakelig snakke
om klarsyn og åndekontakt, men vi kommer
også innom andre temaer. Noe av det vi skal
snakke om er; lære å åpne og lukke seg for ån-
deverdenen, lære om hvordan det er å kommu-
nisere med den andre siden og hvordan det
føles, hvordan man utvikler sine evner og åpner
de opp, meditasjon for å få kontakt med guider
og hjelpere, intuisjon, å lese et menneske, å
beskytte seg selv, klarsyn. Det eneste man trenger er å stille med et godt
humør og åpent sinn for å få en fin helg på kurs! Kursholder vil undervise ut
ifra egen erfaring igjennom mange år og legge vekt på å følge opp den
enkelte underveis for å sikre et godt resultat og en god opplevelse. Anders
skal også gi oss en reise ved hjelp av sin sjamantromme. Følg med på min
nettside for nærmere info:  http://www.marry-ann.com/

20 og 21 august 
Astrologi og drømmetydning
Kurset blir holdt av Birger Heiberg, en av
deltakerne fra den 6. sans. Han har holdt på med
astrologi og drømmetydning i flere år. Kurset om-
fatter grunnleggende innføring i astrologi som
universelt språk til innsikt og bedre forståelse av
egne prosesser. Lær å forstå hva et horoskop
forteller deg. Drømmer er viktige beskjeder, og
informasjon, fra deg selv til deg selv. På semi-
naret får du innsikt i de viktigste drømmesymbol-
ene og hvordan du kan bruke dem i eget liv. Du vil også lære å skille de tre
ulikedrømmetyper fra hverandre; karmiske drømmer, her-og-nå-drømmer og
drømmer som forteller noe om fremtiden. 

Utover høsten vil det bli spennende aktiviteter på MaGi-Låven, så følg med
på nettsiden http://www.marry-ann.com/
Du kan bestille reading hos meg, miniworkshop og kurs. 
Vår populære tirsdags-sirkel er nå fulltegnet men det er bare å sette seg på
venteliste til høsten. Da planlegges også en selvutviklingsgruppe.
Det er bare å følge med :)

All påmelding, prisinfo mm skjer 
via Marry-Ann Gimre  
tlf 92615221 Mail: magisk7@gmail.com
Velkommen:)
Hilsen Marry-Ann :)
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